

51 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 4 columns: 来自白驹董事姓名, 来自白驹独立董事姓名, 来自白驹独立董事任期, 被委托人姓名

1.3 公司年度财务报告已经立信大华会计师事务所审计并出具了标准无保留意见的审计报告。
1.4 公司负责人魏建明、主管会计工作负责人刘山及会计机构负责人 会计主管人员 冯玉明声明:保证年度报告中财务报告的真实、完整。

Table with 2 columns: 股票简称, 股票代码

Table with 2 columns: 姓名, 联系地址

Table with 2 columns: 2010年, 2009年

Table with 2 columns: 2010年, 2009年

Table with 2 columns: 2010年, 2009年

Table with 4 columns: 本次变动前, 本次变动增减(+,-), 本次变动后

荣盛房地产发展股份有限公司 第三届董事会 第六十四次会议决议公告

荣盛房地产发展股份有限公司第三届董事会第六十四次会议决议公告
荣盛地产发展股份有限公司第三届董事会第六十四次会议于2011年3月14日召开...

荣盛房地产发展股份有限公司 2010 年度报告摘要

Table with 7 columns: 股东名称, 年初限售股数, 本年解除限售股数, 本年新增限售股数, 年末限售股数, 限售日期, 解除限售日期

Table with 2 columns: 2010年, 2009年

Table with 2 columns: 2010年末, 2009年末

Table with 2 columns: 2010年, 2009年

Table with 2 columns: 2010年, 2009年

Table with 2 columns: 2010年, 2009年

Table with 2 columns: 2010年, 2009年

Table with 12 columns: 姓名, 职务, 性别, 年龄, 任期起始日期, 任期终止日期, 年初持股数, 年末持股数, 变动原因, 报告期内公司股权激励计划授予股份数量, 是否在公司股权激励计划有效期内

Table with 12 columns: 姓名, 职务, 薪酬待遇, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期

Table with 12 columns: 姓名, 职务, 薪酬待遇, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期

Table with 12 columns: 姓名, 职务, 薪酬待遇, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期

Table with 12 columns: 姓名, 职务, 薪酬待遇, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期

Table with 12 columns: 姓名, 职务, 薪酬待遇, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期

Table with 12 columns: 姓名, 职务, 薪酬待遇, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期

Table with 12 columns: 姓名, 职务, 薪酬待遇, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期, 股权激励授予数量, 股权激励授予价格, 股权激励授予日期

良好的增长,特别是合同金额、净利润等指标实现100亿元、40亿元左右,进一步缩小公司与标杆地产公司之间的差距,初步奠定了公司二三线城市房地产市场的基础。
报告期内,公司董事会认真贯彻落实及管理层的有力执行,公司积极应对市场环境变化,及时调整工作计划,专注年度重点工作,努力营造良好的经营环境,主要指标均取得了良好的成绩...

报告期内,公司圆满完成年度的各项生产经营计划,按照原定的计划,新开工面积275.68万平方米,支出40亿元获取460万平方米左右的项目资源,新增借款77.84亿元,新增银行借款43.81亿元。报告期内,公司实际完成开工面积355.46万平方米,新增开发17个,规划建筑面积704.03万平方米,新增销售96.06亿元。通过银行、委托贷款及信托等方式融资37.62亿元。
报告期内,公司实现营业收入6,527.176,271.00元,同比增长98.45%;营业利润1,363,400,866.96元,同比增长71.79%;净利润1,021,375,873.62元,同比增长67.56%。

报告期内,公司积极拓展了新的各项生产经营计划,按照原定的计划,新开工面积275.68万平方米,支出40亿元获取460万平方米左右的项目资源,新增借款77.84亿元,新增银行借款43.81亿元。报告期内,公司实际完成开工面积355.46万平方米,新增开发17个,规划建筑面积704.03万平方米,新增销售96.06亿元。通过银行、委托贷款及信托等方式融资37.62亿元。
报告期内,公司实现营业收入6,527.176,271.00元,同比增长98.45%;营业利润1,363,400,866.96元,同比增长71.79%;净利润1,021,375,873.62元,同比增长67.56%。

报告期内,公司积极应对市场环境变化,及时调整工作计划,专注年度重点工作,努力营造良好的经营环境,主要指标均取得了良好的成绩。
报告期内,公司董事会认真贯彻落实及管理层的有力执行,公司积极应对市场环境变化,及时调整工作计划,专注年度重点工作,努力营造良好的经营环境,主要指标均取得了良好的成绩...

报告期内,公司董事会认真贯彻落实及管理层的有力执行,公司积极应对市场环境变化,及时调整工作计划,专注年度重点工作,努力营造良好的经营环境,主要指标均取得了良好的成绩。
报告期内,公司董事会认真贯彻落实及管理层的有力执行,公司积极应对市场环境变化,及时调整工作计划,专注年度重点工作,努力营造良好的经营环境,主要指标均取得了良好的成绩...

报告期内,公司董事会认真贯彻落实及管理层的有力执行,公司积极应对市场环境变化,及时调整工作计划,专注年度重点工作,努力营造良好的经营环境,主要指标均取得了良好的成绩。
报告期内,公司董事会认真贯彻落实及管理层的有力执行,公司积极应对市场环境变化,及时调整工作计划,专注年度重点工作,努力营造良好的经营环境,主要指标均取得了良好的成绩...

报告期内,公司董事会认真贯彻落实及管理层的有力执行,公司积极应对市场环境变化,及时调整工作计划,专注年度重点工作,努力营造良好的经营环境,主要指标均取得了良好的成绩。
报告期内,公司董事会认真贯彻落实及管理层的有力执行,公司积极应对市场环境变化,及时调整工作计划,专注年度重点工作,努力营造良好的经营环境,主要指标均取得了良好的成绩...